2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2019   №   290                                                                   г. Камень - на - Оби

	Об отмене режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьями 46, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края, в связи со снижением уровня воды в реке Обь на территории Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Перевести органы управления муниципального звена Каменского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Алтайского края с 15.04.2019 в режим функционирования «Повседневная деятельность».
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 12.04.2019 № 287 «О введении режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                         Е.Н.Гордиенко